
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail: jevicko@jevicko.cz

U S N E S E N Í
10. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 11. 3. 2019 v kanceláři starosty od 15:00 hod.

1/10R/2019 Rada města Jevíčko uděluje  generální  plnou moc Advokátní  kanceláři  Mgr.  René Zgažara
k zastupování Města Jevíčko proti žalobě uvedené v zápise

2a/10R/2019 Rada  města  Jevíčko  schvaluje  smlouvu  mezi  Městem  Jevíčko  a  Pardubickým  krajem
č. OSV/19/20544 o poskytnutí účelové dotace v dotačním řízení na podporu sociálních služeb
poskytovaných v souladu se zákonem č.  108/2006 Sb.,  o sociálních službách na podporu
pečovatelské  služby  Jevíčko  s  přiznáním dotace  ve  výši  510.000  Kč  a  pověřuje  starostu
podpisem smlouvy

2b/10R/2019 Rada města Jevíčko schvaluje výsledek zadávacího řízení na akci „Restaurování středového
pilíře  kašny  s  Amorkem  Jevíčko“,  ve  kterém  nejvýhodnější  nabídku  podala  firma  BcA.  Daniel
Bartoš, Svitavská 26, 568 02 Svitavy, IČ: 65190629 za nabídkovou cenu ve výši 83.000 Kč bez
DPH (95.450 Kč vč. DPH)

2c/10R/2019 Rada  města  Jevíčko  schvaluje  cenovou  nabídku  a  SOD  mezi  Městem  Jevíčko  a  firmou
BcA.  Daniel  Bartoš,  Svitavská  26,  568  02  Svitavy,  IČ:  65190629  na  akci  „Restaurování
středového pilíře kašny s Amorkem Jevíčko“ za nabídkovou cenu ve výši 83.000 Kč bez DPH
(95.450 Kč vč. DPH) a pověřuje starostu podpisem smlouvy

2d/10R/2019 Rada  města  Jevíčko  schvaluje  výsledek  zadávacího  řízení  na  akci  „Restaurování  sochy
sv. Mikuláše Tolentínského Jevíčko“, ve kterém nejvýhodnější nabídku podala firma BcA. Daniel
Bartoš, Svitavská 26, 568 02 Svitavy, IČ: 65190629 za nabídkovou cenu ve výši 55.000 Kč bez
DPH (63.250 Kč vč. DPH)

2e/10R/2019 Rada  města  Jevíčko  schvaluje  cenovou  nabídku  a  SOD  mezi  Městem  Jevíčko  a  firmou
BcA. Daniel Bartoš, Svitavská 26, 568 02 Svitavy, IČ: 65190629 na akci „Restaurování sochy
sv. Mikuláše Tolentínského Jevíčko“ za nabídkovou cenu ve výši 55.000 Kč bez DPH (63.250 Kč
vč. DPH) a pověřuje starostu podpisem smlouvy

2f/10R/2019 Rada  města  Jevíčko  schvaluje  cenovou  nabídku  firmy  LAKMAL,  s.  r.  o.,  Letovice,  IČ:
29313201 na opravu omítek na schodišti KP bývalé synagogy ve výši 47.293 Kč bez DPH
(57.224 Kč vč. DPH)

2g/10R/2019 Rada města Jevíčko schvaluje  cenovou nabídku firmy Petr  Hemzal,  Konice,  IČ:  67452779 na
obnovu drobného objektu památkového charakteru - křížku na ul. Brněnská v Jevíčku ve výši
87.600 Kč (není plátce DPH)

2h/10R/2019 Rada města Jevíčko schvaluje  cenovou nabídku firmy Petr  Hemzal,  Konice,  IČ:  67452779 na
obnovu drobného objektu památkového charakteru –  křížku ke kostelíčku sv.  Bartoloměje
ve výši 99.400 Kč (není plátce DPH)

3a/10R/2019 Rada města Jevíčko schvaluje záměr pronájmu (části) pozemku p. č. 4990 - ostatní plocha v k.
ú. Jevíčko-předměstí

3b/10R/2019 Rada města Jevíčko pověřuje správce městské chaty odstraněním závad na chatě dle zápisu
s termínem do konce května 2019

3c/10R/2019 Rada města Jevíčko schvaluje  provedení  ořezu lípy  na ulici  Svitavská,  pokácení  jednoho
jasanu  a  ořezu  pěti  jasanů  u  průmyslové  zóny  na  ulici  Pod  Zahradami  firmou  Petr  Dokoupil,
Borotín 5, IČ: 74355163 za cenu 36.600 Kč bez DPH

3d/10R/2019 Rada  města  Jevíčko  schvaluje  kácení  a  provedení  bezpečnostního  ořezu  dle  doporučení
uvedeného v zápise komise ŽP ze dne 4. 3. 2019



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

3e/10R/2019 Rada města Jevíčko pověřuje  vedoucího organizačního odboru zajištěním zakoupení 10 ks
zavlažovacích vaků ke stromům

4/10R/2019 Rada města Jevíčko schvaluje  opravu stezky u cesty v chatařské kolonii  Velká kopanina
asfaltovým recyklátem, provedení lokální výspravy cesty k zahrádkářské kolonii na Červeném
kopci technickými pracovníky města za příznivých klimatických podmínek a výspravu části
přístupové  cesty  ke  Kostelíčku  sv.  Bartoloměje  do  10.000  Kč  bez  DPH  dle  kalkulace  firmy
KERAX,  s.  r.  o.,  Jevíčko

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Jevíčko bere na vědomí důvody udělení korekce výše podpory z Operačního programu Životní
prostředí na projekt zateplení MŠ a oznámení pojistné události na Českou pojišťovnu, kdy bude kompenzace
řešena za předpokladu akceptace pojistné události  z  pojištění  odpovědnosti  za  škodu,  které má město
sjednáno

Rada města  Jevíčko  bere na vědomí  výsledky  výběrových  řízení  a  akce  nad rámec své  kompetence
postupuje do ZM k projednání s doporučením je schválit

Rada  města  Jevíčko  bere  na  vědomí  cenovou  nabídku  firmy  BcA.  Martina  Bednářová,  Koclířov  125,  IČ:
72840374 na restaurování nástěnných maleb v opravené kapli  v Zadním Arnoštově a postupuje do ZM
k projednání s doporučením schválit uvedenou CN s dotací od Pk ve výši 50.000 Kč a spoluúčastí města
částkou 76.000 Kč (celkové náklady 126.000 Kč)

Rada města Jevíčko bere na vědomí informaci o situaci a nedostatku pracovníků VPP a informace o možných
zájemcích pracovat pro město Jevíčko

Rada města Jevíčko bere na vědomí  informaci  o  možnosti  zabezpečit  vstupní  dveře budovy zámečku
časovým zámkem

Rada města Jevíčko bere na vědomí ukončení nájmu bytu manželů Montágových v DPS na ul. Svitavská 838
v Jevíčku a postupuje komisi bytové a sociální k projednání

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


